Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования

«город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида

№16»

(МАДОУ «Д/с №16»)

                        ПРИКАЗ

               12.01.2023 №  21

О  создании  бракеражной

комиссии по  питанию

В целях  контроля за организацией питания в МАДОУ «Д/с № 16»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую  бракеражную комиссию по питанию
в  составе:
Председатель комиссии:

С.В. Гладенькова, заведующий МАДОУ «Д/с № 16»

Члены комиссии:

А.А. Ножкина, медсестра

О.С.Юдина, председатель ПК

Н.Г. Патутина, старший воспитатель

М.В.Максимова, председатель родительского комитета

2. Бракеражной комиссии по питанию  осуществлять   контроль  за
работой пищеблока и обеспечением качественным питанием воспитанников.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на медсестру А.А.
Ножкину.

Заведующий                                                              С.В. Гладенькова

С приказом  ознакомлены:

	О  создании  бракеражной
	комиссии по  питанию
	В целях  контроля за организацией питания в МАДОУ «Д/с № 16»
	Председатель комиссии:
	С.В. Гладенькова, заведующий МАДОУ «Д/с № 16»

		2023-09-13T12:51:05+0500
	Гладенькова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа